
УЧЕСНИЦИ НА ЗАВРШЕН ТУРНИР ВО ДЕТСКИ ЛИГИ 2013

Група 1 - 1 Група 2 - 1 Група 1 - 2 Група 2 - 2 Група 1 - 3 Група 2 - 3

Скопје 1 Скопје 2 Југ-Исток Југ-запад Пре-Пел Цент. рег

2000 ФК ФОРЦА ФК РАБОТНИЧКИ АК. ПАНДЕВ АК. ПАНДЕВ ОХ. ЛГ БИТОЛА АНТИГОНА

2001 ФК САРАЈ ФК РАБОТНИЧКИ ПОСТОЛОВ ПАНДЕВ ШТИП ЕВРОФУДБАЛ ОХ. ЛГ БИТОЛА ГФК НЕГОТИНО

2002 ФК САРАЈ ФК РАБОТНИЧКИ АК. ПАНДЕВ СР. РЕГ. СЕЛЕКЦИЈА ЈЗ. ЛГ БИТОЛА БРЕГАЛНИЦА ШТ

2003 ФК БЕШИКТАШ ФК АЛ-БАРСА АК. ПАНДЕВ СР. ФЕР ПЛЕЈ ОХ ЛГ БИТОЛА БРЕГАЛНИЦА ШТ

2004 ФК ФОРЦА ФК РАБОТНИЧКИ ПОСТОЛОВ ПАНДЕВ ШТИП РЕГ. СЕЛЕКЦИЈА ЈЗ. СЕЛЕКЦИЈА П-П. БРЕГАЛНИЦА ШТ

РАСПОРЕД ЗА 08.06.2013 НАТПРЕВАРИ ПО ГРУПИ

Генерација 2000 / Група 1 Генерација 2000 / Група 2

Почеток Екипа 1 Екипа 2 Терен 1 Почеток Екипа 1 Екипа 2 Терен 2

11,00 ЧАСОТ ФК ФОРЦА - СК. АК. ПАНДЕВ - СР. Вештачка трева 1 11,00 ЧАСОТ ФК РАБОТНИЧКИ - СК. АК. ПАНДЕВ - ОХ. Вештачка трева 2

12,15 ЧАСОТ ФК ФОРЦА - СК. ЛГ БИТОЛА  - СР. Вештачка трева 1 12,15 ЧАСОТ ФК РАБОТНИЧКИ - СК. АНТИГОНА Вештачка трева 2

13,30 ЧАСОТ АК. ПАНДЕВ  - СР. ЛГ - БИТОЛА Вештачка трева 1 13,30 ЧАСОТ АК. ПАНДЕВ - ОХ. АНТИГОНА Вештачка трева 2

Генерација 2001 / Група 1 - Група 2 Генерација 2001 / Група 1 - Група 2 

Почеток Екипа 1 Екипа 2 Терен 3 Почеток Екипа 1 Екипа 2 Терен 3

11,00 ЧАСОТ ФК САРАЈ - СК. ПОСТ. ПАНДЕВ - ШТ Природна трева 1/1 13,15 ЧАСОТ ФК РАБОТНИЧКИ - СК. ГФК НЕГОТИНО Природна трева 1/1

11,45 ЧАСОТ ФК РАБОТНИЧКИ - СК. ЕВРОФУДБАЛ - ОХ. Природна трева 1/1 14,00 ЧАСОТ ПОСТ. ПАНДЕВ - ШТ ЛГ - БИТОЛА Природна трева 1/1

12,30 ЧАСОТ ФК САРАЈ - СК. ЛГ - БИТОЛА Природна трева 1/1 14,45 ЧАСОТ ЕВРОФУДБАЛ - ОХ. ГФК НЕГОТИНО Природна трева 1/1

Генерација 2002 / Група 1 - Група 2 Генерација 2002 / Група 1 - Група 2 

Почеток Екипа 1 Екипа 2 Терен 3 Почеток Екипа 1 Екипа 2 Терен 3

11,00 ЧАСОТ ФК САРАЈ - СК. АК. ПАНДЕВ - СР. Природна трева 1/2 13,15 ЧАСОТ ФК РАБОТНИЧКИ - СК. БРЕГАЛНИЦА ШТИП Природна трева 1/2

11,45 ЧАСОТ ФК РАБОТНИЧКИ - СК. СЕЛЕКЦИЈА ЈЗ. Природна трева 1/2 14,00 ЧАСОТ АК. ПАНДЕВ - СР. ЛГ - БИТОЛА Природна трева 1/2

12,30 ЧАСОТ ФК САРАЈ - СК. ЛГ - БИТОЛА Природна трева 1/2 14,45 ЧАСОТ СЕЛЕКЦИЈА ЈЗ. БРЕГАЛНИЦА ШТИП Природна трева 1/2

Генерација 2003 / Група 1 Генерација 2003 / Група 2

Почеток Екипа 1 Екипа 2 Терен 4 Почеток Екипа 1 Екипа 2 Терен 4

11,00 ЧАСОТ ФК БЕШИКТАШ - СК. АК. ПАНДЕВ - СР. Природна трева 2/1 11,00 ЧАСОТ ФК АЛБАРСА - СК. ФК ФЕРПЛЕЈ - ОХ Природна трева 2/2

12,00 ЧАСОТ ФК БЕШИКТАШ - СК. ЛГ - БИТОЛА Природна трева 2/1 12,00 ЧАСОТ ФК АЛБАРСА - СК. БРЕГАЛНИЦА ШТИП Природна трева 2/2

13,00 ЧАСОТ АК. ПАНДЕВ - СР. ЛГ - БИТОЛА Природна трева 2/1 13,00 ЧАСОТ ФК ФЕРПЛЕЈ - ОХ БРЕГАЛНИЦА ШТИП Природна трева 2/2

Генерација 2004 / Група 1 Генерација 2004 / Група 2

Почеток Екипа 1 Екипа 2 Терен 4 Почеток Екипа 1 Екипа 2 Терен 4

11,00 ЧАСОТ ФК ФОРЦА - СК. ПОСТ. ПАНДЕВ - ШТ Природна трева 2/3 11,00 ЧАСОТ ФК РАБОТНИЧКИ - СК. СЕЛЕКЦИЈА ЈЗ. Природна трева 2/4

12,00 ЧАСОТ ФК ФОРЦА - СК. СЕЛЕКЦИЈА П-П Природна трева 2/3 12,00 ЧАСОТ ФК РАБОТНИЧКИ - СК. БРЕГАЛНИЦА ШТИП Природна трева 2/4

13,00 ЧАСОТ ПОСТ. ПАНДЕВ - ШТ СЕЛЕКЦИЈА П-П Природна трева 2/3 13,00 ЧАСОТ СЕЛЕКЦИЈА ЈЗ. БРЕГАЛНИЦА ШТИП Природна трева 2/4



Генерација 2002

РАСПОРЕД ЗА 09.06.2013 ФИНАЛНИ НАТПРЕВАРИ Почеток Екипа 1 Екипа 2 Терен 2

10,30 ЧАСОТ Група 1 - Првопласиран Група 2 - Второпласиран Природна трева 1/2

Генерација 2000 11,30 ЧАСОТ Група 1- Второпласиран Група 2 - Првопласиран Природна трева 1/2

Почеток Екипа 1 Екипа 2 Терен 1 12,30 ЧАСОТ Поразен - 1 натпревар Поразен - 2 натпревар Природна трева 1/2

10,30 ЧАСОТ Група 1 - Првопласиран Група 2 - Второпласиран Вештачка трева 1 13,30 ЧАСОТ Победник - 1 натпревар Победник - 2 натпревар Природна трева 1/2

11,30 ЧАСОТ Група 1- Второпласиран Група 2 - Првопласиран Вештачка трева 1

12,30 ЧАСОТ Поразен - 1 натпревар Поразен - 2 натпревар Вештачка трева 1 Генерација 2003

13,30 ЧАСОТ Победник - 1 натпревар Победник - 2 натпревар Вештачка трева 1 Почеток Екипа 1 Екипа 2 Терен 3

10,30 ЧАСОТ Група 1 - Првопласиран Група 2 - Второпласиран Вештачка трева 2/1

Генерација 2001 11,30 ЧАСОТ Група 1- Второпласиран Група 2 - Првопласиран Вештачка трева 2/1

Почеток Екипа 1 Екипа 2 Терен 2 12,30 ЧАСОТ Поразен - 1 натпревар Поразен - 2 натпревар Вештачка трева 2/1

10,30 ЧАСОТ Група 1 - Првопласиран Група 2 - Второпласиран Природна трева 1/1 13,30 ЧАСОТ Победник - 1 натпревар Победник - 2 натпревар Вештачка трева 2/1

11,30 ЧАСОТ Група 1- Второпласиран Група 2 - Првопласиран Природна трева 1/1

12,30 ЧАСОТ Поразен - 1 натпревар Поразен - 2 натпревар Природна трева 1/1 Генерација 2004

13,30 ЧАСОТ Победник - 1 натпревар Победник - 2 натпревар Природна трева 1/1 Почеток Екипа 1 Екипа 2 Терен 3

10,30 ЧАСОТ Група 1 - Првопласиран Група 2 - Второпласиран Вештачка трева 2/2

11,30 ЧАСОТ Група 1- Второпласиран Група 2 - Првопласиран Вештачка трева 2/2

12,30 ЧАСОТ Поразен - 1 натпревар Поразен - 2 натпревар Вештачка трева 2/2

13,30 ЧАСОТ Победник - 1 натпревар Победник - 2 натпревар Вештачка трева 2/2






